Linie 33

Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sf s s s s s VSL25 VSL25

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz - - 0611 - - - - - - 0740 — — 0945 — - -
7a/7b | Straubing Viereckmuhlstrae — — 06.13 — — — — — — — 0743 — — 0948 — — —
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang | — — 06.14 — - - = = = — 0745 — — 0950 — = =
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — — 06.15 — — — — — — — 0746 — — 0951 — — —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) - — 06.15 — - - - - - — 0747 — — 0952 — - -
6b/7a | Rinkam — — 06.19 — — — — — — — 0751 — — 0955 — — —
6b/7a | Atting AttostraBe = - 0620 — = = = = = - 0753 — - 0957 — = =
6b/7a | Atting Denkmal — — 0621 — — — — — — — 0754 — — 0958 — — —
6a/6b | Rain Ost = — 0625 — - - - - - - 0757 — - 1001 — - -
6a/6b | Rain Kindergarten — — 0626 — — — — — — — 0758 — — 1002 — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus - - 0627 — - - - - - — 0759 — — 1003 — - -
6a/6b | Rain Durnharter Str. — — 0827 — — — — = — — 0800 — - = - - -
6a | Wiesendorf Ort - - - - - - - - - - - - 1007 — - -
6a | Wiesendorf Siedlung — — — — — — — — — — — — s — — —
6a | Bergstorf - - - - - - - - - - - - 10.09 — - -
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte — — 0630 — — — — — — — — — — 1013 — — —
6a/6b | Rain Dirnharter Str. - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Kindergarten - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Rain Ost — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Dirnhart Nord - — 0630 — - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Schdnach Schloss — — 0635 — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Schénach HauptstraBe — 0548 = = = = = = = = — 0749 0849 — — 1049 —
5a/5b | Schonach Pfarrhaus — < 06.36 — 06.47 07.00 — — — — — — — p3 -
5a | Griesau — 0554 0641 — 0652 07.05 — - - - — 07.55 0855 — — 1055 —
5a | Pfatter Am Fuchsbdihl — 0555 06.42 — 06.53 07.06 — — — — — 07.56 0856 — — 1056 —
5a | Pfatter Ost — 0556 06.43 — 0654 07.07 — = = = — 0757 0857 — 09.57 10.57 11.57
5a | Pfatter Kindergarten — 0557 06.44 — 06.55 07.08 — — — — — 0758 0858 — 09.58 10.58 11.58
5a | Pfatter Rathaus 05.29 0558 0645 — 06.56 07.09 07.09 — = = — 0759 0859 — 0959 10.59 11.59
5a | Pfatter Waldweg 05.30 05.59 06.46 — 06.57 07.10 07.10 — — — — 08.00 09.00 — 10.00 11.00 12.00
5a | Pfatter West 05.31 06.00 0647 — 06.58 07.11 07.11 — - - — 08.01 09.01 — 10.01 11.01 12.01
5a | Johannishof 05.33 06.02 06,49 — 07.00 07.13  — — — — 08.03 09.03 — 10.03 11.03 12.03
4/5a | Moosmiihle e = - = P - - - - = p - = b P
4/5a | Geisling Am Osterfeld 05.35 06.04 06.51 — 07.02 07.15 — — — — 08.05 09.05 — 10.05 11.05 12.05
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 05.36 06.05 06.52 — 07.03 07.16 — - - — 08.06 09.06 — 10.06 11.06 12.06
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 05.37 06.06 06.53 — 07.04 0717 — — — — 08.07 09.07 — 10.07 11.07 12.07
4/5a | Geisling Am Bach 05.37 06.06 06.54 — 07.04 0717 — - - — 08.07 09.07 — 10.08 11.07 12.07
4/5a | Geisling Am Muhlbach 05.38 06.07 06.55 — 07.05 07.18 — — — — 08.08 09.08 — 10.09 11.08 12.08
4 | Leiterkofen 06.57 — 07.18 A0 - - - - -

3/4 | Roith B 8 06.58 — 07.19 A(72 — — — — —

3 | Wolfskofen (B 8? 06.59 — 07.20 A07.2 - - - - -

2/3 | Abzw. Rosenho 07.01  — 07.22 A3 — — — — —

4 | Eltheim 05.40 06.09 06.40 07.07 0710 — - — 08.10 09.10 — 10.11 11.10 12.10
4 | Altach 05.43 06.12 06.43 07.09 0713 — — — 0813 09.13 — 10.13 11.13 12.13
4 | Auburg 05.44 06.13 06.44 07.10 0714 — - — 0814 09.14 — 10.14 11.14 1214
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.01 07.23 A07.24 — — — —

2/3 | Unterheising Benzstra e$1) § § - - - -

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraB3e (1) — — — —

2/3 Unterheising(B 8) 07,02 07.25 A01% = = = -

3/4 | lllkofen bei Barbing 05.46 06.15 06.46 07.12 07.16 — — — 08.16 09.16 — 10.16 11.16 12.16
3 | Friesheim Ost 05.48 06.17 06.49 07.14 07.18 — — 08.18 09.18 — 10.18 11.18 12.18
3 | Friesheim West 05.49 06.18 06.51 07.16 07.19 — — 0819 09.19 — 10.19 11.19 12.19
2/3 | Sarching Baggersee 05.52 06.21 06.54 07.19 07.22 — — 0822 09.22 — 1022 11.22 12.22
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 05.53 06.22 06.56 07.21 0724 — 0823 0923 — 10.23 11.23 12.23
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 05.54 06.23 06.58 07.23 0726 — 0824 09.24 — 1024 11.24 1224
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte > = = § — < — § < §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 05.56 06.26 07.01 07.26 07.26 — 08.26 09.26 — 11.26

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.58 06.28 07.04 07.03 07.28 07.28 07.28 07.28 07.28 A7) — 0828 09.28 — 10.28 11.28 12.28
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an 06.30 < $  07.30 07.30 07.30 07.30 07.30 07.31 — = = = 2 z
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab 06.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34

1| L 30 Regensburg HBF (CO) an 06.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58

2 | Neutraubling Gartnersiedlung 06.33 07.33 07.33 07.33 07.33 07.33 07.34 — —

2 | Neutraubling Rathaus 06.35 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.35 — -

2 | Neutraubling Marktplatz 06.36 07.35 07.35 07.35 07.35 07.35 07.36 — —

2 | Neutraubling Neudeker StraBe 06.37 07.36 < S S < = =

2 | Neutraubling Realschule A0739  A0T39  A0T39  A07.39  A0T4 — —

2 | Neutraubling Gymnasium A0T4t  AIT4L - A0TA - A0T4E AT = -

2 | Neutraubling KeplerstraBBe 07.43 07.43 07.43 07.43 07.44 — —

2 | Neutraubling Aussiger StraBe 06.39 07.38 07.44 07.44 07.44 07.44 0745 — -

2 | Neutraubling Feuerwehr 06.40 07.39 07.45 07.45 07.45 07.45 0746 — -

2 | Neutraubling BorsigstraBe 06.41 07.40 07.46 07.46 07.46 07.46 07.47 — =

2 | Neutraubling Pommernstr. 06.43 07.42 07.48 07.48 07.48 07.48 0749 — —

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 0559 — 07.06 07.04 — - - - - - — 0829 0929 — 1029 11.29 12.29
1/2_ | Barbing West an|06.00 — 07.07 07.05 — — — — — — — 0831 09.31 — 10.31 11.31 12.31
1/2 | L 30 Barbing West ab 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58

K] K K L3 [Ki] [31 Kj] [31

1/2 | L 31/38 Barbing West ab| 06.02 07.12 07.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an| 06.23 07.33 07.33 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53
1/2 | Regensburg Kreuzhof 06.02 — 07.08 07.06 — - - - - - - - - - - - -
1 Irimauth 06.04 — 07.11 07.09 — — — — — — — — — — — — —

1 | Rgbg. Bukarester StraBBe (2 06.06 — 07.13 0711 — - - - - - - - - - - - -

1 | Regensburg Osterhofener StraBe 06.07 — 0714 0712 — — — — — — — — — — — — —
1 Regensburg LiebigstraBe 06.08 — 07.15 0713 — - - - - - - - - - - - -
1 Rgbg. Kastenmaierstra3e 06.09 — 07.16 07.14 — — — — — — — — — — — — —
1 | Rgbg. Zuckerfabrikstrae 06.10 — 07.17 0715 — - - - - - - - - - - - -
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3) 06.10 — 07.18 07.16 — — — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg GreflingerstraBe 06.11  — 07.19 0717 — - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Stobausplatz §4E 06.12 — 07.21 0719 — — — — — — — — — — — — —

1 Reaensbura Hauptbahnh Al = 727 0725 — - - - - - - - - - - - -
Im Binnenverkehr Straubing - Schonach gilt der VSL-Tarif!

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen VSL25=VSL-Linie 25 L3 =Linie 31 L3=Linie 38 A=hélt nur zum Aussteigen




Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

<
(92}
2
N
o
®
o,
)
= o
N
&

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
6b/7a | Rinkam
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Atting Denkmal
6a/6b | Rain Ost
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Dlrnharter Str.
6a | Wiesendorf Ort
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte
6a/6b | Rain Dlrnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
5b/6a | Dirnhart Nord
5a/5b | Schonach Schloss
5a/5b | Schénach HauptstraBe
5a/5b | Schonach Pfarrhaus
5a | Griesau
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl
5a | Pfatter Ost
5a | Pfatter Kindergarten
5a | Pfatter Rathaus
5a | Pfatter Waldweg
5a | Pfatter West
5a | Johannishof
4/5a | Moosmuhle
4/5a | Geisling Am Osterfeld
4/5a | Geisling HauptstraBe 72
4/5a | Geisling Hauptstra3e 40
4/5a | Geisling Am Bach
4/5a | Geisling Am Muhlbach
4 | Leiterkofen
3/4 | Roith B 8
3 | Wolfskofen (B 8?
2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim
4 | Altach
4 | Auburg
2/3 | Unterheising Industriegebiet
2/3 | Unterheising Benzstral3e (1
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)
2/3 Unterhe|smg (B 8)
3/4 | lllkofen bei Barbing
3 | Friesheim Ost
3 | Friesheim West
2/3 | Sarching Baggersee
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1)
1/2 | Barbing Friesheimer Str.
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an

I
I
N
SN
oo
I

A
NN
WNONOOIWO

IR U S

(V) OGNSV o Y o

ocQVwOwoOUIR—=000O1

IO i U Uy

[NY IS S SN EGENY o)

WWNNOONBRWW—00

NOOIN—=OO1~W—0
OO QR G Y
AABRDRAWWWWWW
NNONOOOUIOIWO

S U I O Y

QOB DB DBRNQ

A OONWNON—=O

S
AABRDRAAWWWOWW
NNON=O0OO0OOGIAN

&
=
o)
=y
>

€O <O 00 00 00 00 AAQO 00 AAAANAAAD AANASS ANDP 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O

4 a4 aaaaaaaiaaa K
=
S

QMEMRDRDODHDRDH B
W W PN LD

1N N IO I I N AN AMAMAAR DD N D O N
WWWwwWwwnN N
.
N
(6]
N
N
(o5}
@
~m
NAMAN N D AND DA 55/MMS3 M D D D 30 DD DO D
ne
(6)]
N
/MAGD 99 A\ADD 00 00 00 00 00 AAAAANDR 00 0 AAAANAAGR B9 G0 B0 00 ANG0 00 00 00 00 00 00 00 0 AAG NAAMMMANAMMAN NN NINININININININ N
[6)]
©
.
wn
o

A
ONOOIW©

[ R R S R A R SR R AR R R A
= =
MG MG MG
S
[ SR RN SR R AR R R R R R R

—_—
—_—
—_—
=0

©
©
©
©

444
RN
ocougiior U1
—OWo~N—
R B
©OOOOMO
oo b
Oo~NoOO

-
o
oo

20.00

44444444444444
O00O00O oOooocuuviuiugl A
ONNOO0T W—=OOVo~NOO

_N_-N_-N
o000 0O oOooouuiul
ONNOO0T W—=OWWo~N
IR IR N N N N N
OO00O0O0 ooouuitIul H
ONNOOOT W—=OoOWwWo~NOO

bt

S

s2
BN N NN

MO AMMND 3 D D D B AMANMAD D D ANND D D D DAND DD 101
o000 O0 ooouut
ONNOOT W—=O0OwWo~N

LR N N B
C000O oot &
ONNOO0T W—=OOVo~NOO

R R R R N
Do 2LaLaLLa000 oo
—O00WX® OPRWN—=-OOVOW WO
NN BN N
o000 O0O oOooouut
ONNOOT W—=O0OWo~N

—_
—_—
—_—

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
QOO BEPRABED BABEARABRLOWWWW WN
PN2ODOPDHOND BANIOOHINS SO
i A

NP MMAVAVAADI ANAG AT 63 00 60 60 G0 13 00 60 G 1D 03 00 61 1 13 03 60 G AALY GO ANV AMAAADI G0 6O G 10 00 60 G0 11 00 0o O
QOIS BARRRRARRGDW W
ONRWN—=-—=0OONOLAWN—LOOW WO

—_
(o
(4]

—_—a
—_an
AWO
—_—
—_ana
AWO
—_—
—“a
AWO
—_—
—_—a
AWO
—_—
—_ana
AWO
—_—
NN N
Now
—_—
—_——a
AWO

-
<
N
-
4
~N

-
()]
a
-
(6]
[e¢]
—_——
(6208314,
o~ o
—_—
(6208314,
o~ o

NN
PN = =
B WO
S SNV
AMOTA AT TR ATANNTTTTTAMAMMNTTTTOTTTOTACTOTOT I B B B B A
[
N
RORORI =t b s
AWONOOD
S
RORORY =& b
APWONOOD

s
NADO O AT G0 60 6D B3 L AAAAAANNDI GO GO ANAANNALY B3 G0 G0 LO ANLD L3 OO D D N D AN
DR PR = =
00 RWNOOOD

_.

NN PDDNON = ==
o HAWNOO®D
(92}
(]
L BB
MN NN NN NN SNAAAWAAMAN N N AN N NN NAAN NN D O 0 0 D AND
PN PPN = ==
0o HRWNWOOOOD
N

_._k_.
A 0O NAAAAAANAANMN NN AN

_,— A

AW WWWWWN
—© NOOIN—=©

(2}
oo
_
o
ot
.
MNP ANE BB B IS DA BB AP BB BB AAD B AW W
N
oo
.
n
o
NN
NN N D ANAAANAANND D D AN
oou
wWo o
oou
wWo o
.
MO AN © (00 © O AL © O AMANAAL © © © O AN © O 00 00 00

N
oo

1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an

Neutraubling Gartnersiedlung
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Neudeker Stra3e
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Keplerstrae
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1)

14.
1/2 | Barbing West an 14.

PPN NN N

29 15.29 20.29
31 15.31 20.31

(BN RS R R AR A AR
A B AMAMAMAAMANN
(BN RS R R AR A AR
(BN RS R R AR A AR

9 D AMAANNANAMAANN

wWn
—©

90 O AMAANNAAMAMAANNA

[el=)
s

—_—

17.04 17.29
17.05 17.31

=
—_—
oo
Qo
—_—
—_—

1/2 | L 30 Barbing West ab 13.37 14.37 15.37 17.37 19.37 20.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 13.58 14.58 15.58 17.58 19.58 20.58

[31 Kjj kil
1/2 | L 31/38 Barbing West ab 13.32 14.32 15.32 . 17.32 19.32 20.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.53 20.53

ﬂ

og

N
.
&
-
&
.
=

1/2. | Regensburg Kreuzhof 4.02 16.33
1 Irimauth .

1 | Rgbg. Bukarester StraB3e (1

1 | Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 Rgbg. Kastenmaierstra3e

1 | Rgbg. Zuckerfabrikstrae

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 Regensburg GreflingerstraBe

1

Regensburg Stobausplatz (4
R_e_gﬁﬂs_bi.mgﬁau@nhof( (230) 14.21

N
Ve
RRRRRRRRR
AHaaa 10000
QW =0 WOo~NO1
Nt
Lo
Lo
Nt
Nt
Lo
Lo
Nt
Lo

44444;44444
RERRRRRERER
N aa a0 00
ooouihwNh—-0O00U
LI

PO00>H>Hm

AR RARBRRWWLOW

NORAWN—=2OOOD

LA AR R
NNNNNNNNNNN
NN NN
OO NOOTAWNON
LA AR R
10000 0000 20 30 0030 20 3 0
R . .
OO NOOTAWNON
LR R
0o 0000000 0P
(X616, (6,16, (6,16, (6,6, N NN
ONOOIRWN—=OD

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!

snF = nur an Schultagen, nicht freitags sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen VSL25=VSL-Linie 25 L31=Linie 31 A=hélt nur zum Aussteigen B =Bedarfshalt



Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FR
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz - - -
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe — — —
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang | — = =
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — — —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) - - -
6b/7a | Rinkam — — —
6b/7a | Atting AttostraBe - - -
6b/7a | Atting Denkmal — — —
6a/6b | Rain Ost - - -
6a/6b | Rain Kindergarten - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus = - -
6a/6b | Rain Durnharter Str. — — —
6a | Wiesendorf Ort = = =
6a | Wiesendorf Siedlung — — —
6a | Bergstorf - - -
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte — — -
6a/6b | Rain Dirnharter Str. - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — — —
6a/6b | Rain Kindergarten - - -
6a/6b | Rain Ost — — —
5b/6a | Dirnhart Nord - - -
5a/5b | Schonach Schloss — — —
5a/5b | Schénach HauptstraBe 20,49 21,49 2327
5a/5b | Schonach Pfarrhaus < b3 §
5a | Griesau 20.55 21.55
5a | Pfatter Am Fuchsbdihl 20.56 21.56 23.33
5a | Pfatter Ost 20.57 21.57
5a | Pfatter Kindergarten 20.58 21.58
5a | Pfatter Rathaus 20.59 21.59
5a | Pfatter Waldweg 21.00 22.00
5a | Pfatter West 21.01 22.01
5a | Johannishof 21,03 22,03 23.36
4/5a | Moosmuhle
4/5a | Geisling Am Osterfeld 21.05 22.05
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 21.06 22.06
4/5a | Geisling Hauptstra3e 40 21.07 22.07
4/5a | Geisling Am Bach 21.07 22.07
4/5a_| Geisling Am Mihlbach 21,08 22,08
4 | Leiterkofen
3/4 | Roith B 8 23.41
3 | Wolfskofen (B 8? 23.42
2/3 | Abzw. Rosenho 23.43
4 | Eltheim 21.10 22.10
4 | Altach 21.13 22.13
4 | Auburg 21.14 2214
2/3 | Unterheising Industriegebiet 23.44
2/3 | Unterheising Benzstral3e $1) §
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraB3e (1)
2/3 Unterheising (B 8) 23,45
3/4 | lllkofen bei Barbing 21.16 22.16
3 | Friesheim Ost 21.18 22.18
3 | Friesheim West 21.19 22.19
2/3 | Sarching Baggersee 21.22 22.22
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 21.23 22.23
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 21.24 2224
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte S
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 21.26 22.26
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 21,28 22,28 23.48
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| 2 z z
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an
2 | Neutraubling Gartnersiedlung
2 | Neutraubling Rathaus
2 | Neutraubling Marktplatz
2 | Neutraubling Neudeker StraBe
2 | Neutraubling Realschule
2 | Neutraubling Gymnasium
2 | Neutraubling KéplerstraBBe
2 | Neutraubling Aussiger StraBe
2 | Neutraubling Feuerwehr
2 | Neutraubling BorsigstraBe
2 | Neutraubling Pommernstr.
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 21.29 2229 23.49
1/2_ | Barbing West an|21.31 22.31 23.51
1/2 | L 30 Barbing West ab|21.37 22.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an| 21.54 22.54
[Ki]
1/2 | L 31/38 Barbing West ab| 21.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an| 21.53
1/2. | Regensburg Kreuzhof - - -
1 Irimauth — — —
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (2 = = =
1 | Regensburg Osterhofener StraBe — — —
1 Regensburg LiebigstraBe = = =
1 Rgbg. KastenmaierstraBBe — — —
1 | Rgbg. Zuckerfabrikstrae - - -
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3) — — —
1 | Regensburg GreflingerstraBe - - -
1 | Regensburg Stob&usplatz §42_: — — —
1__| Regensburg Hauptbahnhot (C0)

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!]

FR=nur freitags 131 =Linie 31



Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 llikofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s s VSL25 VSL25 764
VSL 25 VSL 25 VSL 25 VSL25
1 Regensburg Hauptbahnhof (B2) - — 0558 06.17 06.25 — - 0725 — - - - - - - -
1 | Regensburg Stobéusplatz g) — — 06.01 06.20 06.28 — — 0728 — — — — — — — —
1 | Regensburg Greflingerstra3e - — 06.04 06.23 06.31 — - 0731 — = = = = = = =
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — 06.05 06.24 06.32 — — 0732 — — — — — — — —
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe - — 06.06 06.25 06.33 — — 0733 — - - - - - - -
1 Regensburg LiebigstraBe — — 06.07 06.26 06.34 — — 0734 — — — — — — — —
1 Regensburg Osterhofener StraBe - — 06.09 06.28 06.36 — — 0736 — - - - - - - -
1 | Rgbg. Bukarester StraB3e (3) — — 06.10 06.29 06.37 — — 0737 — — — — — — — —
1 |Irimauth = — 06.12 06.31 06.37 — - 0739 — = = = = = = =
1/2 | Regensburg Kreuzhof - — 06.14 06.33 0641 — - 0741 - - - - - - - -
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 05.48 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18
1/2_| L 30 Barbing West an 06.07 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30
1/2_| L 30 Barbing West an 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46
1/2 | Barbing West ab| — — 06.15 06.34 06.42 — — 0742 — 0848 0948 — 1048 1148 — 1248
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3 — — 06.15 06.34 06.42 — — 0742 — 0848 0948 — 1048 1148 — 1248
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1 - - - - - - -
2 | Neutraubling Rathaus - - - - - - -
2 | Neutraubling Markiplatz = = = = = = =
2 | Neutraubling Neudeker StraBe — — — — — — —
2 | Neutraubling Pommernstr. = = = = = = =
2 | Neutraubling BorsigstraBe — — — — — — —
2 | Neutraubling Feuerwehr - - - - - - -
2 | Neutraubling Aussiger StraBBe — — — — — — —
2 | Neutraubling KeplerstraBe - - - - - - -
2 | Neutraubling Am Braunfeld — — — — — — —
2 | Neutraubling Am Weiheracker = = = = = = =
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (3) — — — — — — —
2 | Neutraubling Hallenbad = = = = = = =
2 | Neutraubling Heising — — — — — — —
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe = = = = = = =
2 | Neutraubling Realschule - - - - - - -
2 | Neutraubling Gymnasium - - - - - - -
2 | Neutraubling Gartnersiedlung — — — — — — —
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) — — — — — — —
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab| — — 06.16 06.35 06.43 — — 0743 — 0849 0949 — 1049 1149 — 1249
1/2 | Barbing Friesheimer Str. - — 06,17 06,36 0643 — — 0743 — 0849 0949 — 1049 1149 — 1249
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 — — < — - < — 09.52 — 11.52 —
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 - - 06.46 — - 0746 — = § =
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte — — 06.46 — — 0746 — — —
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. = = = = — 0853 0954 — 1058 1154 — 1253
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. — — — — — 0854 0955 — 1054 1155 — 1254
2/3 | Sarching Baggersee = = - - — 0855 0956 — 1055 1156 — 1255
3 | Friesheim West — — — — — 0858 0959 — 1058 1159 — 1258
3 | Friesheim Ost - - = = — 0859 1000 — 1059 12.00 — 1259
3/4 | lllkofen bei Barbing — — — — — 09.01 10.02 — 11.01 1202 — 13.01
4 | Auburg = = = = — BB 1004 — BB 1204 — BR®
4 | Altach — — — — — BwM 1005 — Bl 1205 — B3¢
4 | Eltheim - - - - — 09.05 10.08 — 11.05 12.08 — 13.05
2/3 | Unterheising (B 8) — — 06.19 06.38 06.47 — — 0747 — — —
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) - - § § 0649 — — 0749 — - -
2/3 | Unterheising BenzstraBBe (22 — — 06.50 — — 0750 — - -
2/3 | Unterheising Industriegebie = — 0620 06.39 = = - = = = -
2/3 | Abzw. Rosenhof — — 06.21 06.40 06.53 — — 0753 — — —
3 | Wolfskofen (B 8) = — 06.23 0642 — = — 0754 — = =
3/4 | Roith B 8 — — 06.25 0644 — — — 0755 — — —
4 | Leiterkofen - — 06.27 06.46 — = — 0756 — = =
4/5a | Geisling Am Muhlbach — — 06.29 0648 — — — 0757 — 09.07 10.10 — 11.07 1210 — 13.07
4/5a | Geisling Am Bach - — 06.30 0649 — - — 0758 — 09.08 10.11 — 11.08 1211 — 13.08
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 — — 06.31 0650 — — — 0758 — 09.08 10.11 — 11.08 1211 — 13.08
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 = — 06.32 0651 — = - 0759 — 09.09 10.12 — 11.09 1212 — 13.09
4/5a | Geisling Am Osterfeld — — 06.33 06.52 — — — 0800 — 09.10 1013 — 11.10 1213 — 13.10
5a | Johannishof = — 06.35 06.54 — = — 0801 — 0912 1015 — 1112 1215 — 13.12
5a | Pfatter West — — 06.38 06.57 — — — 0803 — 0914 1017 — 1114 1217 — 13.14
5a | Pfatter Waldweg - — 06.39 0658 — = — 0804 — 0915 10.18 — 11.15 1218 — 13.15
5a | Pfatter Rathaus 05.30 — 06.40 06.59 — — — 0805 — 09.16 1019 — 1116 1219 — 13.16
5a | Pfatter Kindergarten 0531 — 06.40 0659 — - — 0805 — 09.16 1019 — 1116 1219 — 13.16
5a | Pfatter Ost 0531 — 06.41 07.00 — — — 0806 — 09.17 1020 — 1117 1220 — 13.17
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 0532 — 0643 07.02 — - — 0807 — - 1021 — - 1221 - -
5a | Pfatter Rosenweg — — — — — — — — — —
5a | Gmind Flughafenstr. - - - - - - - - - -
5a | Gmund — — — — — — — — — —
5a | Irlin - - - - - - - - - -
5a | Herfurth — — — — — — — — — —
5a | Griesau 05.34 — 0646 07.05 — - - 08.09 — - 1023 — - 1223 — -
5a/5b | Schdnach Pfarrhaus 0539 — 06.51 07.10 — — — 0814 — — 1028 — — 1228 — —
5a/5b | Schonach Schioss 0540 — 0652 o711 - — - % = - = = - = = =
5a/5b | Schénach HauptstraBe — S 2 — — — 0815 — — 1029 — — 1229 — —
5b/6a | Dirnhart Nord 0542 — 06.56 0713 — - - - - - - — - - - -
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte 0544 — 06.57 07.14 — — — — — — — 1014 — — — —
6a | Wiesendorf Siedlung = § § — 0649 — = = = = § = = = =
6a | Bergstorf — — 0650 — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Durnharter Str. 0547 — 07.00 07.16 — 06.58 — 0805 — - 1016 — = = =
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus 0547 — 07.01 07.16 — 0659 — 08.07 — — 1017 — — — —
6a/6b | Rain Kindergarten 0548 — 07.03 0717 — 07.00 — 08.09 — - 1018 — - - -
6a/6b | Rain Ost 0549 — 07.04 0718 — 0701 — 0810 — - 1019 — — 1238 —
6a | Wiesendorf Ort = 0721 — 0652 § = § = = § = = § =
6a/6b | Rain Schule — s — 06.58 — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal 05.53 07.02 07.24 — 07.03 — 0813 — - 1021 — - 1241 -
6b/7a | Atting AttostraBBe 05.54 07.03 07.25 — — 0815 — — 1022 — — 1242 —
6b/7a | Rinkam 05.56 07.05 07.28 — - 0817 — - 1024 — - 1244 —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) 05.59 07.11 07.32 — — 0821 — — 1028 — — 1248 —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark 05.59 07.12 07.33 — — 0822 — - 1029 — — 1249 —
7a/7b | Straubing Bi dunaszentrum St. Wolfgang | 06.00 7.13 07.34 — — 0823 — — 1030 — — 1249 —
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe 06.02 07.13 07.16 07.35 — 07.14 07.15 — 08.2 = - 1031 — — 1250 —
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS AB03  A0715  A0T18 AT — A6 A0TIT —  ARB2 — — AR — — AR5 —
7a/7b z 06.05 07.18 07.24 0737 — 0719 0720 — 0830 — — 1035 — — 1255 —
Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt der VSL-Tarif!|
sf =nur an schulfreien Tagen VSL25 =VSL-Linie 25
s =nur an Schultagen A =hélt nur zum Aussteigen
764 = Fahrt beginnt bereits ab Wiesendorf, Schulbushaltestelle u. bedient auch die Hst. Bergstorf, Schulbushaltestelle, B =Bedarfshalt

Dirnhart, Ortsmitte, Rain, Feuerwehrhaus u. Rain, Kindergarten (Fahrtzeiten siehe Gegenrichtung Fahrt 006)



Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 llikofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS sWDv - sffv sMDv

<
S
<
<
S
<
@
<,
<
%)
(4]

S
VSL25

Regensburg Hauptbahnhof (B2)
Regensburg Stobausplatz g)
Regensburg Greflingerstra3e
Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1)
Rgbg. ZuckerfabrikstraBe
Regensburg LiebigstraBe
Regensburg Osterhofener StraBe
Rgbg. Bukarester Stra3e (3)
Irimauth

Regensburg Kreuzhof

AAAAAAAAAA
RERORLRHHH
ORAN=2OONOWO
WWWWLWWLWNN
O~NOPRWN— 00O
R
WWW WL WLWNN
O~NOPRWN— 00U
R
R
B N NN W
POODODPHNO
e rleleloleloleld 6]
—“O~NOR~WN—=00O0
R
R
R
R
[elelolelelalelé)[9)]
ONORWN— 0O
NN
PDEDEDOENN
i elelolelolelaléNé)]
—O~NOP,LWN—-L0O
B B NN
0 ®O®ODODOX
ALWWWWWWWNN
—“ONOP~WN—=00O0

MO

O SN

-
N

DWW WL N
® | 2OV BN=00

n

L 30 Neutr. Pommernstr. ab 13.18 14.18 15.48 16.48
1/2_| L 30 Barbing West an 13.37 14.37 16.07 17.07

-
N
N
[+
-
[«
-
e

18.07 18.37

“|mma
NN NNNNNNNNNN

N
N

1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab
1/2 | L 30 Barbing West an

1/2 | Barbing West ab
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Neudeker Strae
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer StraBe (3)
Neutraubling Hallenbad
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener StraBBe
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Gartnersiedlung
Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)

_._‘
©9 60 8 W AMAMMMAMAAAMND &

|

N

o
@020 W AMMAMAMMMWMAWWWNR W

B,

N7
MAAAMAMAAAAAMAMAAANND &

rONEVY
oo~

_._‘

NN

NN

NN

NS

o
\

\
B
N
o

I

\
NN
AN
NS
LB

A
NN
—_—

AMANANANAAAAAAANAAAAD O

-
N
(o))
—
w
=

AAMMAMAAMAMAANAAMMAMAAAAD B
BB B O
AR DWODHOIOY ‘
WN—=O0WOW—=N
L
SRRRROG |
NOOTWO—=N
AMAMMMAAAMAMAANAAAMNMAAAAD O
N RN
NNNN N WWW ‘
ONOUIWRON
[ R e R e AR AR R R AR R R RN AR
B
WWWNWWW ‘
N=OohrON
[ R e R e AR AR R R AR R R RN AR

AMANAAANAAAAAAAANAAMMAN N

-
a
aaa0
oo~
—_
am

(5}

- BNNI\)I\)I\DNNNI\)NNNI\)I\)I\)I\)N

()
S

L 30 Regensburg HBF (B2) ab
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an

o1 | A
~N |
aaalga |

D NG D AMAMMND D D 3 9 D D 3 0 D D D AMANNAND D B D DD DO DAMAD G101 | it | ATTAMANANVNAVNTTCTOI T G101

1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab
1/2 | Barbing Friesheimer Str.
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Baggersee
3 | Friesheim West
3 | Friesheim Ost
3/4 | lllkofen bei Barbing
4 | Auburg
4 | Altach
4 | Eltheim
2/3 | Unterheising (B 8)
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2)
2/3 | Unterheising BenzstraBe (22
2/3 | Unterheising Industriegebie
2/3 | Abzw. Rosenhof
3 | Wolfskofen (B 8)
3/4 | Roith B 8
4 | Leiterkofen
4/5a | Geisling Am Mihlbach
4/5a | Geisling Am Bach
4/5a | Geisling HauptstraBe 40
4/5a | Geisling HauptstraBe 72
4/5a | Geisling Am Osterfeld
5a | Johannishof
5a | Pfatter West
5a | Pfatter Waldweg
5a | Pfatter Rathaus
5a | Pfatter Kindergarten
5a | Pfatter Ost
5a | Pfatter Am Fuchsbdihl
5a | Pfatter Rosenweg
5a | Gmind Flughafenstr.
5a | Gmind
5a |Irlin
5a | Herfurth
5a | Griesau
5a/5b | Schonach Pfarrhaus
5a/5b | Schdnach Schloss
5a/5b | Schonach Hauptstra3e
5b/6a | Durnhart Nord
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf
6a/6b | Rain Durnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
6a | Wiesendorf Ort
6a/6b | Rain Schule
6b/7a | Atting Denkmal
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Rinkam
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Bi dunasz__entrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe y
7%[; Straubing Stadtgraben/kfm. BS 2
7 z — =

NN
ww
NN
NNNNNNAMWNN
Bh
ww
| N
N
ww

N
[}
-
ww
_——t [y [

NN
wWw
NAAN S MWW SAMMWAN N NN NN NN SN ANV D DD D D D O DAMAD DD | H D | D D AMAAND MM D D P 0 0 D 5

NN
00 00
—_—

—_—
QUGN PRI ey

[\)
@
QTGN PRI ey

NAANNAMWWWWN N NN N NN NN NN SN ANV D DD D D DO D AMAD DD | D | 9 O ANV D 3 0 0 D 5

N

[N
NSNS
WO o
NN
SIS
woo
NN
I
DWW
o
=&
RN
NN
DWW

53

WO

. Yo
QST OOI0TD DA

NN
WwWwwhNNN
GIN=2OO~N»
aaaaaaa
wWwwhNNN
QN = OoO~N>
S
(X616 (6616 B ¥
NOOORWOWO
i
=424 400000
AN—2O00ONOARAW
A
=414 00000
AN=2OCONORAW
A
QOO0 B
ONOUOTWNO OO
A
QOO0 B
ONOUNWNO WO
i
44100000
NhW—=O©ooO AW
Iy o o o U
©
i
cumutuiahh
NOOOPLWO WO

-y
-
~

NNSNSNSNAMAMAMAAMAMAN N NSNS NN AAAANC
|

—_—aa
NN N =
N=0OOow©

A
AWML 69 60 G G G 6D 6 GO AAMMANVMAMANER G0 63 G2 62 G G AN L 00

E N N AT

NoOw—=000n~

—

NN

200000000

[S)G1 TS RN F1S] S

—_

b
o
(5]

AAAAAAAAAAAAAAAAA
QRABRRBRPRARAPRPPROWWWWWWW
QOONOOIW—O0VOONOOIAW
N
FOCE T T LT LT T AR TANDANNAVAVWNE
—“—2414 00000000 w
— 00V WNN—
KRR N RRRK
GOWLWLWLWNINMNNMNIMNMNNN — —
ORrWON—=_2OC0OOPARWON—=-OWOO
A AR KRR NRNRN
COWLIWLLWNNOMNMNONIMNNNN — —
BOLOWN—=OCOOUIRARWN—=-OWOO
KN NKR R R R
gy ey ety
—“O0WOMPAWNON —
R R RN R R K.
COWLWLWNNONMNNIMNNNN — —
QRAWN—=-OCOUPRAPRWN—=-OWOO

RN N
OBRBRARRRANRWWW
SOBIOTNW—OOE
NN N
QURWN=OIOGGR
Ao
NN NIRIN
PNDNRW=ORIND
NN
DN
ONDNRW—=ORNIND
SN
S 42100000000
WV2OORD RPN =
A
2oL 000000
DORWN=OISOGR

=

>3
R R A A A R Ay
252

>

_._.
o>
oh
B

D A D AMAMMND D D 3 D D D 3 0 D D D AN D DD DD DD DANAD 10T | it | AT AT MM CTOT T 1O
(NN

D A O AMAMMND D D 3 D D D 3 0 D DD P DD D ANAD AMANANNVNAMAMADS D

PN
X L®
NN
N N=

w

_k

3
0000 0000 00 00 00 00 00 B0 OO AAAMAAMAMAMAMAN

n |

90 A9 QO AMWVAANNGO 00 80 00 00 00 80 00 00 0 B0 30 00 00 00 B0 B0 AN AMAAAVAMMAAMNDS O
a
3

O AN O AMNAANND €O €O €O €O €O €O O 1O €O €O O AANAANMNAANLD G0 80 00 00 00 00 00 0O ANAADO 00 0

. o
o o;
S
wW
N
2 aa
AP B AWM B B D BB BB BB AANAAAAMAANNES G0 60 00 60 6 6 (W W AMAL W W

()
N N—=
N~

w

_

W wWN
S~ ©

(&}

—_

W  wWh
H~©

(&}

_ 2

S b
w00

AAAAA
oo  wuit
S0 No=
N
N
o
B BN _

[ololele}
(15 N
- 4
W W
N A
—_—
[ 16,16,1¢)]
N—=OO

ENENENIN
BB B AR BB BAMAR A 00 0 MAMAMMNED 02 60 1 63 1 63 (0 63 1 63 4 63 41 63 60 G AMAL AMWMMAMAMMAMNDG G

N aaao
—©0NO

O 00 0O WO AAMMAMAAAMNAND AN

OB WN
[(SRN[eYe)}

[ R S R R B R AR A AR O ‘ﬁ N ==
NN SNAMAAAAMAAAMAMMAMANAAMMAMAANAMMAAN
.

ol S

=

>
ESH NI NN

o

=
SN

10055 990000 00 N NN AMAN NN N AAMAN N AAN NN AMWAWWAN N NN NN NN N NN NN SN AAAN AWAAMAMAWWAMNAN N

G NN
G NN

N

G SR
=Soooocuiut
SIS S S

0
&)

14.25

Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
VF =an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- s =nur an Schultagen

und Pfingstferien 1:30 Std. friiher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. friher VSL25=VSL-Linie 25
sff =nur freitags und an schulfreien Tagen A =haélt nur zum Aussteigen
s5 =nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, B =Bedarfshalt

Oster-, Pfingst- und Sommerferien und nicht am ersten Schultag nach den Sommerferien v =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
sMD = nur montags bis donnerstags an Schultagen




Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 llikofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS FR__FRNv
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) 19.25 20.25 — 0135
1 | Regensburg Stobéusplatz g) 19.28 20.28 — — 01.37
1 | Regensburg Greflingerstra3e 19.31 2031 — — 01.39
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) 19.32 20.32 — — 01.40
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe 19.33 20.33 — - 0141
1 Regensburg LiebighstraBe 19.34 20.34 — — 0142
1 | Regensburg Osterhofener StraBe 19.36 20.36 — — 0143
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) 19.37 20.37 — — 0144
1 |Irimauth 19.39 2039 — — 0146
1/2_ | Regensburg Kreuzhof 19.41 20.41 — — 0148
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab| 19.18 20.18 22.18
1/2_| L 30 Barbing West an| 19.37 20.37 22.37
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22,30 00.15
1/2 | L 30 Barbing West an 22.44 00.29
1/2 | Barbing West ab|19.42 20.42 22.46 00.31 01.50
19.42 20.42 22.46 00.31 01.51

1/2 | Barbing Regensburger Str. 3?
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1

Neutraubling Neudeker StraBe
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer Stra3e (3)
Neutraubling Hallenbad
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener StraBBe
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium

<)
9

01.52
2 | Neutraubling Rathaus 01.56
2 | Neutraubling Marktplatz 01.57
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

Neutraubling Gartnersiedlung 01.55
1 Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)

L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an 22.46 00.31
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab

1/2 | Barbing Friesheimer Str.

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte

—_—

ANNAAND © ©O 0 0 © © © ONANO © ©

BN

DWW
n
o
'S
w
n
[\
'
N
o
o
w
N

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 19.48 20.48 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 19.49 20.49 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee 19.50 20.50 22.54 00.39 02.18
3 | Friesheim West 19.53 20.53 22.57 00.42 02.20
3 | Friesheim Ost 19.54 20.54 22.58 00.43 02.21
3/4 | lllkofen bei Barbing 19.56 20.56 23.00 00.45 02.23
4 | Auburg 19.58 20.58 23.02 00.47 02.25
4 | Altach 19.59 20.59 23.03 00.48 02.26
4 | Eltheim 20.02 21,02 23.06 00.51 02.28

2/3 | Unterheising (B 8)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2)
2/3 | Unterheising BenzstraBe (22

2/3 | Unterheising Industriegebie

2/3 | Abzw. Rosenhof

g qufskogen (B 8)

3/4 | Roith B

4 | Leiterkofen

4/5a | Geisling Am Muhlbach 20.04 21.04 23.08 00.53 02.30
4/5a | Geisling Am Bach 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling Hauptstra3e 40 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 20.06 21.06 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Am Osterfeld 20.07 21.07 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 20.09 21.09 23.13 00.58 02.34
5a | Pfatter West 20.11 21.11 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 20.12 21.12 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 20.13 21.13 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 20.14 21.14 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 20.15 21.15 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 20.16 21.16 23.20 01.05 02.41
5a | Pfatter Rosenweg

5a | GmUnd Flughafenstr.

5a | Gmund

5a |Irlin

5a | Herfurth

5a | Griesau 20.17 21.17 23.21 01.06 02.44
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 21,22 01.11 02.49
5a/5b | Schénach Schloss S 2

5a/5b | Schonach Hauptstrae 1.23 1.

5b/6a | DOrnhart Nord

5b/6a | Ddrnhart Ortsmitte

6a | Wiesendorf Siedlung

6a | Bergstorf

6a/6b | Rain Durnharter Str.

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Ost

6a | Wiesendorf Ort

6a/6b | Rain Schule

6b/7a | Atting Denkmal

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Rinkam

7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing ViereckmiihlstraBe
;:ZE Straubing Stadtgraben/kfm. BS

z

SmS
O AN
PEEE L M
W N
N
BmB
AN
PR LTl M
N o
o

N
N
S
IOAA!

L O O O O et
S

Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
FR=nur freitags N=RVV Nachtbus N30/33 v=DBus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-25j-6-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf
	Montag - Freitag

	
	Montag - Freitag



